
DSO.1101- 22/2012                                                                                       
 

 
Zarządzenie Nr 55/2012  

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 
z dnia  21 czerwca 2012 r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej 
 
 
Na podstawie § 70 ust. 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym 
Sączu  zarządza się, co następuje: 

 
 § 1 

 
Powołuje się Komisję do przeprowadzenia postępowań konkursowych i wyłonienia 
kandydatów do zatrudnienia na stanowiska dydaktyczne w Instytucie 
Pedagogicznym w roku akademickim 2012/2013 w następującym składzie 
osobowym: 

 
1) doc. dr Marek Reichel            –  Prorektor ds. nauki, rozwoju i współpracy,             

                                                   przewodniczący komisji, 

2) doc. dr Zofia Muzyczka          –  Dyrektor Instytutu Pedagogicznego, 

3) dr hab. Zdzisława Zacłona     –  profesor nadzwyczajny w Instytucie  

                                                   Pedagogicznym.  

 

§ 2 
 

Warunki oraz kryteria przeprowadzenia postępowania konkursowego określa się             
w ogłoszeniu konkursu, stanowiącym załączniki do zarządzenia. 

 

§ 3 
 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji 

konkursowej. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 

 do Zarządzenia Nr 55/2012  

Rektora PWSZ w Nowym Sączu   

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

ogłasza konkurs                                                                                                                                            

na stanowisko wykładowcy 

w Instytucie Pedagogicznym 

 
1. Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają wymogi określone w art. 109  ustawy 

z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572) oraz 

odpowiadają następującym kryteriom kwalifikacyjnym: 

1) posiadanie stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w zakresie pedagogiki, 

2) doświadczenie w prowadzeniu wykładów i ćwiczeń z zakresu: edukacji 

wczesnoszkolnej i metodyki pracy zintegrowanej, prawa oświatowego, 

3) udokumentowana znajomość prawa oświatowego, 

4) publikacje naukowe, 

5) doświadczenie w zarządzaniu placówkami oświatowymi, 

6) doświadczenie w pracy w wyższej uczelni, w tym organizacyjnej.  

W przypadku kandydata obcokrajowca wymagana jest znajomość języka polskiego w stopniu 

wystarczającym do prowadzenia zajęć dydaktycznych.  

2. Kandydaci przystępujący  do konkursu obowiązani są złożyć następujące dokumenty: 
 

1) Podanie o pracę,  
      - na podaniu należy dopisać: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych     

        zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji”     

        zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych,( Dz. U. z 2002 r.                   

        Nr 101, poz. 926 z późn. zm.). 

2) życiorys, 

3) kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie, 

4) odpisy dyplomów potwierdzające posiadane wykształcenie,  

5) wykaz dorobku naukowego, 

6) dokumenty poświadczające doświadczenie zawodowe, 

7) oświadczenie, upoważniające Państwową Wyższą Szkołę Zawodową w Nowym 

Sączu             do zaliczenia do minimum kadrowego studiów pierwszego stopnia na 

kierunku Pedagogika, 

8) oświadczenie o spełnieniu wymagań art. 109 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie 

wyższym. 
 

3. Dokumenty należy składać osobiście lub przesłać na adres: Państwowa Wyższa Szkoła   

 Zawodowa w Nowym Sączu, ul. Staszica 1, 33-300 Nowy Sącz, Dział Spraw  

 Osobowych, pok. 205.  

4. Termin składania dokumentów upływa z dniem 6 lipca 2012 roku. 
 

5. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w terminie do dnia  13 lipca 2012 roku. 
 

Komisja konkursowa zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej           

z kandydatami spełniającymi wymagane kryteria kwalifikacyjne. 

Zastrzega się możliwość nie zawierania umowy o pracę z osobą, która wygrała konkurs,              

w przypadku braku oczekiwanej rekrutacji w roku akademickim 2012/2013. 

Zgłoszenia nie spełniające warunków formalnych oraz przekazane po terminie nie podlegają 

rozpatrzeniu. 

Zastrzega się możliwość unieważnienia postępowania konkursowego bez podania przyczyny. 



                        
Załącznik nr 2 

 do Zarządzenia Nr 55/2012  

Rektora PWSZ w Nowym Sączu   

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

ogłasza konkurs                                                                                                                                            

na stanowisko wykładowcy 

w Instytucie Pedagogicznym 

 
1. Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają wymogi określone w art. 109  ustawy 

z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572) oraz 

odpowiadają następującym kryteriom kwalifikacyjnym: 
1) posiadanie stopnia naukowego doktora sztuki w zakresie malarstwa, 

2) osiągnięcia artystyczne, 

3) doświadczenie w prowadzeniu prac dyplomowych, 

4) doświadczenie organizacyjne, 

5) doświadczenie dydaktyczne w prowadzeniu w uczelni przedmiotów: malarstwo, 

dyplomowa pracownia artystyczna. 

Wymagana jest znajomość języka polskiego w stopniu wystarczającym do prowadzenia zajęć 

dydaktycznych w przypadku kandydata obcokrajowca. 
 

2. Kandydaci przystępujący  do konkursu obowiązani są złożyć następujące dokumenty: 
 

1) Podanie o pracę,  
      - na podaniu należy dopisać: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych     

        zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji”     

        zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych,( Dz. U. z 2002 r.                   

        Nr 101, poz. 926 z późn. zm.). 

2) życiorys, 

3) kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie, 

4) odpisy dyplomów potwierdzające posiadane wykształcenie,  

5) poświadczenie dorobku artystycznego, 

6) dokumenty poświadczające doświadczenie organizacyjne w pracy w uczelni, 

7) oświadczenie, upoważniające Państwową Wyższą Szkołę Zawodową w Nowym Sączu             

do zaliczenia do minimum kadrowego studiów pierwszego stopnia na kierunku 

Edukacja artystyczna w zakresie sztuk plastycznych. 

8) oświadczenie o spełnieniu wymagań art. 109 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie 

wyższym. 
3. Dokumenty należy składać osobiście lub przesłać na adres: Państwowa Wyższa Szkoła    

 Zawodowa w Nowym Sączu, ul. Staszica 1, 33-300 Nowy Sącz, Dział Spraw    

 Osobowych, pok. 205.  

4. Termin składania dokumentów upływa z dniem 6 lipca 2012 roku. 
 

5. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w terminie do dnia  13 lipca 2012 roku. 
 

Komisja konkursowa zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej           

z kandydatami spełniającymi wymagane kryteria kwalifikacyjne. 

Zastrzega się możliwość nie zawierania umowy o pracę z osobą, która wygrała konkurs,              

w przypadku braku oczekiwanej rekrutacji w roku akademickim 2012/2013. 

Zgłoszenia nie spełniające warunków formalnych oraz przekazane po terminie nie podlegają 

rozpatrzeniu. 

Zastrzega się możliwość unieważnienia postępowania konkursowego bez podania przyczyny. 

 



Załącznik nr 3 

 do Zarządzenia Nr 55/2012  

Rektora PWSZ w Nowym Sączu   

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

ogłasza konkurs                                                                                                                                            

na stanowisko wykładowcy 

w Instytucie Pedagogicznym 

 
1. Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają wymogi określone w art. 109  ustawy 

z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572) oraz 

odpowiadają następującym kryteriom kwalifikacyjnym: 

1) ukończone studia psychologiczne,  

2) doświadczenie w pracy w zawodzie psychologa specjalizującego się  

w diagnozowaniu rozwoju małego dziecka oraz konstruowaniu programów 

profilaktyczno-terapeutycznych, 

3) doświadczenie organizacyjne, 

4) co najmniej dziesięcioletnia praktyka w zakresie diagnozy i terapii, 

5) co najmniej pięcioletnie doświadczenie w zawodzie nauczyciela akademickiego 

prowadzącego przedmioty z wyżej wymienionego zakresu. 

W przypadku kandydata obcokrajowca wymagana jest znajomość języka polskiego                 

w stopniu wystarczającym do prowadzenia zajęć dydaktycznych. 
 

2. Kandydaci przystępujący  do konkursu obowiązani są złożyć następujące dokumenty: 
 

1) Podanie o pracę,  
      - na podaniu należy dopisać: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych     

        zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji”     

        zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych,( Dz. U. z 2002 r.                   

        Nr 101, poz. 926 z późn. zm.). 

2) życiorys, 

3) kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie, 

4) odpisy dyplomów potwierdzające posiadane wykształcenie,  

5) dokumenty poświadczające doświadczenie zawodowe zdobyte poza uczelnią wyższą, 

6) oświadczenie o spełnieniu wymagań art. 109 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie 

wyższym, 
3. Dokumenty należy składać osobiście lub przesłać na adres: Państwowa Wyższa Szkoła  

 Zawodowa w Nowym Sączu, ul. Staszica 1, 33-300 Nowy Sącz, Dział Spraw  

 Osobowych, pok. 205.  

4. Termin składania dokumentów upływa z dniem 6 lipca 2012 roku. 
 

5. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w terminie do dnia  13 lipca 2012 roku. 
 

Komisja konkursowa zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej           

z kandydatami spełniającymi wymagane kryteria kwalifikacyjne. 

Zastrzega się możliwość nie zawierania umowy o pracę z osobą, która wygrała konkurs,              

w przypadku braku oczekiwanej rekrutacji w roku akademickim 2012/2013. 

Zgłoszenia nie spełniające warunków formalnych oraz przekazane po terminie nie podlegają 

rozpatrzeniu. 

Zastrzega się możliwość unieważnienia postępowania konkursowego bez podania przyczyny. 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 

 do Zarządzenia Nr 55/2012  

Rektora PWSZ w Nowym Sączu   

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 
Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

ogłasza konkurs                                                                                                                                            

na stanowisko wykładowcy 

w Instytucie Pedagogicznym 

 
1. Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają wymogi określone w art. 109  ustawy 

z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572) oraz 

odpowiadają następującym kryteriom kwalifikacyjnym: 
1) ukończone studia na kierunku psychologia, 

2) co najmniej dwuletnia praktyka w poradni psychologiczno-pedagogicznej, 

3) co najmniej dwuletnie doświadczenie w prowadzeniu ćwiczeń z przedmiotów: 

psychologia rozwojowa, wprowadzenie do psychologii lub publikacje naukowe                   

z zakresu psychologii, 

4) doświadczenie organizacyjne. 

W przypadku kandydata obcokrajowca wymagana jest znajomość języka polskiego                  

w stopniu wystarczającym do prowadzenia zajęć dydaktycznych. 
 

2..Kandydaci przystępujący  do konkursu obowiązani są złożyć następujące dokumenty: 
 

1) Podanie o pracę,  
      - na podaniu należy dopisać: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych     

        zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji”     

        zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych,( Dz. U. z 2002 r.                   

        Nr 101, poz. 926 z późn. zm.). 

2) życiorys, 

3) kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie, 

4) odpisy dyplomów potwierdzające posiadane wykształcenie,  

5) dokumenty poświadczające doświadczenie zawodowe, w tym organizacyjne, zdobyte 

poza uczelnią wyższą, 

6) wykaz dorobku naukowego (fakultatywnie), 

7) oświadczenie o spełnieniu wymagań art. 109 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie 

wyższym. 
 

3. Dokumenty należy składać osobiście lub przesłać na adres: Państwowa Wyższa Szkoła 

Zawodowa w Nowym Sączu, ul. Staszica 1, 33-300 Nowy Sącz, Dział Spraw Osobowych, 

pok. 205.  

4. Termin składania dokumentów upływa z dniem 6 lipca 2012 roku. 
 

5. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w terminie do dnia  13 lipca 2012 roku. 
 

Komisja konkursowa zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej           

z kandydatami spełniającymi wymagane kryteria kwalifikacyjne. 

Zastrzega się możliwość nie zawierania umowy o pracę z osobą, która wygrała konkurs,              

w przypadku braku oczekiwanej rekrutacji w roku akademickim 2012/2013. 

Zgłoszenia nie spełniające warunków formalnych oraz przekazane po terminie nie podlegają 

rozpatrzeniu. 

Zastrzega się możliwość unieważnienia postępowania konkursowego bez podania przyczyny. 

 

 

                                                                                
 



Załącznik nr 5 

 do Zarządzenia Nr 55/2012  

Rektora PWSZ w Nowym Sączu   

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

 

Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

ogłasza konkurs                                                                                                                                            

na stanowisko asystenta 

w Instytucie Pedagogicznym 

 
1. Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają wymogi określone w art. 109  ustawy 

z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572) oraz 

odpowiadają następującym kryteriom kwalifikacyjnym: 

1) ukończone studia magisterskie na kierunku pedagogika, 

2) udokumentowany dorobek naukowy (publikacje naukowe), 

3) doświadczenie w prowadzeniu w uczelni zajęć z pedagogiki i jej subdyscyplin.  
 

W przypadku kandydata obcokrajowca wymagana jest znajomość języka polskiego w stopniu 

wystarczającym do prowadzenia zajęć dydaktycznych. 
 

2. Kandydaci przystępujący  do konkursu obowiązani są złożyć następujące dokumenty: 
 

        1) Podanie o pracę,  
      - na podaniu należy dopisać: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych     

        zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji”     

        zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych,( Dz. U. z 2002 r.                   

        Nr 101, poz. 926 z późn. zm.). 

2) życiorys, 

3) kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie, 

4) odpisy dyplomów potwierdzające posiadane wykształcenie,  

5) wykaz dorobku naukowego, 

       6) oświadczenie o spełnieniu wymagań art. 109 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie  

           wyższym. 
 

3. Dokumenty należy składać osobiście lub przesłać na adres: Państwowa Wyższa Szkoła  

 Zawodowa w Nowym Sączu, ul. Staszica 1, 33-300 Nowy Sącz, Dział Spraw  

 Osobowych, pok. 205.  

4. Termin składania dokumentów upływa z dniem 6 lipca 2012 roku. 
 

5. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w terminie do dnia  13 lipca 2012 roku. 
 

Komisja konkursowa zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej           

z kandydatami spełniającymi wymagane kryteria kwalifikacyjne. 

Zastrzega się możliwość nie zawierania umowy o pracę z osobą, która wygrała konkurs,              

w przypadku braku oczekiwanej rekrutacji w roku akademickim 2012/2013. 

Zgłoszenia nie spełniające warunków formalnych oraz przekazane po terminie nie podlegają 

rozpatrzeniu. 

Zastrzega się możliwość unieważnienia postępowania konkursowego bez podania przyczyny. 

 

 

                                                                                

 

 
 
 



Załącznik nr 6 

 do Zarządzenia Nr 55/2012  

Rektora PWSZ w Nowym Sączu   

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

 

Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

ogłasza konkurs                                                                                                                                            

na stanowisko wykładowcy 

w Instytucie Pedagogicznym 

 
1. Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają wymogi określone w art. 109  ustawy 

z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572) oraz 

odpowiadają następującym kryteriom kwalifikacyjnym: 

1) ukończenie magisterskich studiów pedagogicznych, 

2) ukończenie studiów podyplomowych z zakresu logopedii, 

3) co najmniej dwuletnie doświadczenie w pracy logopedy, 

4) doświadczenie organizacyjne, 

5) co najmniej dwuletnie doświadczenie w pracy dydaktycznej w uczelni, w tym                    

w prowadzeniu zajęć z przedmiotów: pedagogika, logopedia, pedagogika specjalna. 
 

2.. Kandydaci przystępujący  do konkursu obowiązani są złożyć następujące dokumenty: 
 

1) Podanie o pracę,  
      - na podaniu należy dopisać: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych     

        zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji”     

        zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych,( Dz. U. z 2002 r.                   

        Nr 101, poz. 926 z późn. zm.). 

2) życiorys, 

3) kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie, 

4) odpisy dyplomów potwierdzające posiadane wykształcenie,  

5) dokumenty poświadczające doświadczenie zawodowe zdobyte poza uczelnią wyższą, 

6) oświadczenie o spełnieniu wymagań art. 109 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie 

wyższym. 
 

3. Dokumenty należy składać osobiście lub przesłać na adres: Państwowa Wyższa Szkoła  

 Zawodowa w Nowym Sączu, ul. Staszica 1, 33-300 Nowy Sącz, Dział Spraw  

 Osobowych, pok. 205.  

4. Termin składania dokumentów upływa z dniem 6 lipca 2012 roku. 
 

5. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w terminie do dnia  13 lipca 2012 roku. 
 

Komisja konkursowa zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej           

z kandydatami spełniającymi wymagane kryteria kwalifikacyjne. 

Zastrzega się możliwość nie zawierania umowy o pracę z osobą, która wygrała konkurs,              

w przypadku braku oczekiwanej rekrutacji w roku akademickim 2012/2013. 

Zgłoszenia nie spełniające warunków formalnych oraz przekazane po terminie nie podlegają 

rozpatrzeniu. 

Zastrzega się możliwość unieważnienia postępowania konkursowego bez podania przyczyny. 

 

  

 

 
 



Załącznik nr 7 

 do Zarządzenia Nr 55/2012  

Rektora PWSZ w Nowym Sączu   

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

 

Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

ogłasza konkurs                                                                                                                                            

na 2 stanowiska wykładowcy 

w Instytucie Pedagogicznym 

 
1. Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają wymogi określone w art. 109  ustawy 

z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572) oraz 

odpowiadają następującym kryteriom kwalifikacyjnym: 

1) ukończone studia wyższe, magisterskie, 

2) ukończone studia podyplomowe z emisji głosu lub logopedii z emisją głosu lub 

doświadczenie sceniczne, 

3) co najmniej dwuletnie doświadczenie dydaktyczne w uczelni w prowadzeniu zajęć            

z przedmiotu emisja głosu. 

 

2. Kandydaci przystępujący  do konkursu obowiązani są złożyć następujące dokumenty: 
 

1) Podanie o pracę,  
      - na podaniu należy dopisać: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych     

        zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji”     

        zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych,( Dz. U. z 2002 r.                   

        Nr 101, poz. 926 z późn. zm.). 

       2)  życiorys, 

3) kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie, 

4) odpisy dyplomów potwierdzające posiadane wykształcenie,  

5) dokumenty poświadczające doświadczenie zawodowe, 

6) oświadczenie o spełnieniu wymagań art. 109 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie 

wyższym. 
 

3. Dokumenty należy składać osobiście lub przesłać na adres: Państwowa Wyższa Szkoła  

 Zawodowa w Nowym Sączu, ul. Staszica 1, 33-300 Nowy Sącz, Dział Spraw  

 Osobowych, pok. 205.  

4. Termin składania dokumentów upływa z dniem 6 lipca 2012 roku. 
 

5. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w terminie do dnia  13 lipca 2012 roku. 
 

Komisja konkursowa zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej           

z kandydatami spełniającymi wymagane kryteria kwalifikacyjne. 

Zastrzega się możliwość nie zawierania umowy o pracę z osobą, która wygrała konkurs,              

w przypadku braku oczekiwanej rekrutacji w roku akademickim 2012/2013. 

Zgłoszenia nie spełniające warunków formalnych oraz przekazane po terminie nie podlegają 

rozpatrzeniu. 

Zastrzega się możliwość unieważnienia postępowania konkursowego bez podania przyczyny. 

 

  

 

 

 

 
 
 



Załącznik nr 8 

 do Zarządzenia Nr 55/2012  

Rektora PWSZ w Nowym Sączu   

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

 

Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

ogłasza konkurs                                                                                                                                            

na stanowisko wykładowcy 

w Instytucie Pedagogicznym 

 
1. Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają wymogi określone w art. 109  ustawy 

z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572) oraz 

odpowiadają następującym kryteriom kwalifikacyjnym: 

1) ukończone studia magisterskie na kierunku pedagogika w zakresie wychowania 

przedszkolnego lub edukacji przedszkolnej i wczesnoszkolnej, 

2) co najmniej pięcioletnie doświadczenie w pracy w przedszkolu, 

3) doświadczenie organizacyjne, 

4) doświadczenie w prowadzeniu w uczelni zajęć z przedmiotów dotyczących pracy  

z małym dzieckiem, stymulowania jego rozwoju oraz organizacji i funkcjonowania 

przedszkola. 

W przypadku kandydata obcokrajowca wymagana jest znajomość języka polskiego w stopniu 

wystarczającym do prowadzenia zajęć dydaktycznych. 
 

2. Kandydaci przystępujący  do konkursu obowiązani są złożyć następujące dokumenty: 
 

1) Podanie o pracę,  
      - na podaniu należy dopisać: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych     

        zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji”     

        zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych,( Dz. U. z 2002 r.                   

        Nr 101, poz. 926 z późn. zm.). 

2) życiorys, 
3) kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie, 

4) odpisy dyplomów potwierdzające posiadane wykształcenie,  

5) dokumenty poświadczające doświadczenie zawodowe w przedszkolu, 

6) oświadczenie o spełnieniu wymagań art. 109 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie 

wyższym. 
 

3. Dokumenty należy składać osobiście lub przesłać na adres: Państwowa Wyższa Szkoła  

 Zawodowa w Nowym Sączu, ul. Staszica 1, 33-300 Nowy Sącz, Dział Spraw  

 Osobowych, pok. 205.  

4. Termin składania dokumentów upływa z dniem 6 lipca 2012 roku. 
 

5. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w terminie do dnia  13 lipca 2012 roku. 
 

Komisja konkursowa zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej           

z kandydatami spełniającymi wymagane kryteria kwalifikacyjne. 

Zastrzega się możliwość nie zawierania umowy o pracę z osobą, która wygrała konkurs,              

w przypadku braku oczekiwanej rekrutacji w roku akademickim 2012/2013. 

Zgłoszenia nie spełniające warunków formalnych oraz przekazane po terminie nie podlegają 

rozpatrzeniu. 

Zastrzega się możliwość unieważnienia postępowania konkursowego bez podania przyczyny. 

 

  

 



Załącznik nr 9 

 do Zarządzenia Nr 55/2012  

Rektora PWSZ w Nowym Sączu   

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

 

Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

ogłasza konkurs                                                                                                                                            

na stanowisko wykładowcy 

w Instytucie Pedagogicznym 

 
1. Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają wymogi określone w art. 109  ustawy 

z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572) oraz 

odpowiadają następującym kryteriom kwalifikacyjnym: 

1) ukończone studia magisterskie z zakresu pedagogiki lub pedagogiki specjalnej, 

2) udokumentowany dorobek naukowy (publikacje naukowe), 

3) co najmniej pięcioletnie doświadczenie dydaktyczne w uczelni w prowadzeniu 

przedmiotów z zakresu: pedagogiki, pedagogiki dorosłych, pedagogiki społecznej, 

4) doświadczenie organizacyjne. 
 

W przypadku kandydata obcokrajowca wymagana jest znajomość języka polskiego w stopniu 

wystarczającym do prowadzenia zajęć dydaktycznych. 
 

2. Kandydaci przystępujący  do konkursu obowiązani są złożyć następujące dokumenty: 
 

1) Podanie o pracę,  
      - na podaniu należy dopisać: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych     

        zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji”     

        zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych,( Dz. U. z 2002 r.                   

        Nr 101, poz. 926 z późn. zm.). 

2) życiorys, 

3) kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie, 

4) odpisy dyplomów potwierdzające posiadane wykształcenie,  

5) wykaz dorobku naukowego, 

6) dokumenty poświadczające doświadczenie zawodowe, w tym organizacyjne, 

7) oświadczenie o spełnieniu wymagań art. 109 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie 

wyższym. 
 

3. Dokumenty należy składać osobiście lub przesłać na adres: Państwowa Wyższa Szkoła  

 Zawodowa w Nowym Sączu, ul. Staszica 1, 33-300 Nowy Sącz, Dział Spraw  

 Osobowych, pok. 205.  

4. Termin składania dokumentów upływa z dniem 6 lipca 2012 roku. 
 

5. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w terminie do dnia  13 lipca 2012 roku. 
 

Komisja konkursowa zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej           

z kandydatami spełniającymi wymagane kryteria kwalifikacyjne. 

Zastrzega się możliwość nie zawierania umowy o pracę z osobą, która wygrała konkurs,              

w przypadku braku oczekiwanej rekrutacji w roku akademickim 2012/2013. 

Zgłoszenia nie spełniające warunków formalnych oraz przekazane po terminie nie podlegają 

rozpatrzeniu. 

Zastrzega się możliwość unieważnienia postępowania konkursowego bez podania przyczyny. 

Nowy Sącz, dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

 
 



Załącznik nr 10 

 do Zarządzenia Nr 55/2012  

Rektora PWSZ w Nowym Sączu   

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

 

Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

ogłasza konkurs                                                                                                                                            

na stanowisko wykładowcy 

w Instytucie Pedagogicznym 

 
1. Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają wymogi określone w art. 109  ustawy 

z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572) oraz 

odpowiadają następującym kryteriom kwalifikacyjnym: 

1) posiadanie co najmniej tytułu zawodowego magistra pedagogiki, 

2) posiadanie publikacji naukowych, 

3) doświadczenie dydaktyczne w zakresie prowadzenia w uczelni zajęć z przedmiotów: 

pedagogika, teoretyczne podstawy wychowania, teoretyczne podstawy kształcenia, 

pojęcia i systemy pedagogiczne, pedagogika społeczna. 

W przypadku kandydata obcokrajowca wymagana jest znajomość języka polskiego                  

w stopniu wystarczającym do prowadzenia zajęć dydaktycznych. 
 

2. Kandydaci przystępujący  do konkursu obowiązani są złożyć następujące dokumenty: 
 

1) Podanie o pracę,  
      - na podaniu należy dopisać: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych     

        zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji”     

        zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych,( Dz. U. z 2002 r.                   

        Nr 101, poz. 926 z późn. zm.). 

2) życiorys, 

3) kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie, 

4) odpisy dyplomów potwierdzające posiadane wykształcenie,  
5) dokumenty poświadczające doświadczenie zawodowe, 

6) wykaz dorobku naukowego, 

7) oświadczenie o spełnieniu wymagań art. 109 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie 

wyższym. 
 

3. Dokumenty należy składać osobiście lub przesłać na adres: Państwowa Wyższa Szkoła  

 Zawodowa w Nowym Sączu, ul. Staszica 1, 33-300 Nowy Sącz, Dział Spraw  

 Osobowych, pok. 205.  

4. Termin składania dokumentów upływa z dniem 6 lipca 2012 roku. 
 

5. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w terminie do dnia  13 lipca 2012 roku. 
 

Komisja konkursowa zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej           

z kandydatami spełniającymi wymagane kryteria kwalifikacyjne. 

Zastrzega się możliwość nie zawierania umowy o pracę z osobą, która wygrała konkurs,              

w przypadku braku oczekiwanej rekrutacji w roku akademickim 2012/2013. 

Zgłoszenia nie spełniające warunków formalnych oraz przekazane po terminie nie podlegają 

rozpatrzeniu. 

Zastrzega się możliwość unieważnienia postępowania konkursowego bez podania przyczyny. 

 

 

 

 



Załącznik nr 11 

 do Zarządzenia Nr 55/2012  

Rektora PWSZ w Nowym Sączu   

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

ogłasza konkurs                                                                                                                                            

na stanowisko wykładowcy 

w Instytucie Pedagogicznym 

 
1. Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają wymogi określone w art. 109  ustawy 

z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572) oraz 

odpowiadają następującym kryteriom kwalifikacyjnym: 

1) ukończone studia magisterskie z zakresu pedagogiki, 

2) posiadanie publikacji naukowych, 

3) co najmniej pięcioletnie doświadczenie zawodowe w zakresie socjoterapii,  

4) doświadczenie dydaktyczne w prowadzeniu w uczelni przedmiotów: socjoterapia, 

elementy rewalidacji, poradnictwo pedagogiczne dla rodziców i nauczycieli, 

5) doświadczenie organizacyjne. 

W przypadku kandydata obcokrajowca wymagana jest znajomość języka polskiego                  

w stopniu wystarczającym do prowadzenia zajęć dydaktycznych. 
 

2. Kandydaci przystępujący  do konkursu obowiązani są złożyć następujące dokumenty: 
 

1) Podanie o pracę,  
      - na podaniu należy dopisać: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych     

        zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji”     

        zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych,( Dz. U. z 2002 r.                   

        Nr 101, poz. 926 z późn. zm.). 

2) życiorys, 

3) kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie, 

4) odpisy dyplomów potwierdzające posiadane wykształcenie,  

5) wykaz dorobku naukowego, 

6) dokumenty poświadczające doświadczenie zawodowe, 

7) oświadczenie o spełnieniu wymagań art. 109 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie 

wyższym. 
 

3. Dokumenty należy składać osobiście lub przesłać na adres: Państwowa Wyższa Szkoła     

 Zawodowa w Nowym Sączu, ul. Staszica 1, 33-300 Nowy Sącz, Dział Spraw  

 Osobowych, pok. 205.  

4. Termin składania dokumentów upływa z dniem 6 lipca 2012 roku. 
 

5. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w terminie do dnia  13 lipca 2012 roku. 
 

Komisja konkursowa zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej           

z kandydatami spełniającymi wymagane kryteria kwalifikacyjne. 

Zastrzega się możliwość nie zawierania umowy o pracę z osobą, która wygrała konkurs,              

w przypadku braku oczekiwanej rekrutacji w roku akademickim 2012/2013. 

Zgłoszenia nie spełniające warunków formalnych oraz przekazane po terminie nie podlegają 

rozpatrzeniu. 

Zastrzega się możliwość unieważnienia postępowania konkursowego bez podania przyczyny. 

  

 

 

 



Załącznik nr 12 

 do Zarządzenia Nr 55/2012  

Rektora PWSZ w Nowym Sączu   

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

 

Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

ogłasza konkurs                                                                                                                                            

na stanowisko wykładowcy 

w Instytucie Pedagogicznym 

 
1. Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają wymogi określone w art. 109  ustawy 

z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572) oraz 

odpowiadają następującym kryteriom kwalifikacyjnym: 
1) ukończone studia magisterskie z psychologii, 

2) co najmniej  dwuletnia praktyka zawodowa w zakresie diagnostyki i resocjalizacji, 

3) co najmniej dwuletnie doświadczenie dydaktyczne w prowadzeniu w uczelni przedmiotów: 

metody diagnostyczne w resocjalizacji, metody oddziaływań resocjalizacyjnych, 

problematyka uzależnień. 
 

W przypadku kandydata obcokrajowca wymagana jest znajomość języka polskiego                  

w stopniu wystarczającym do prowadzenia zajęć dydaktycznych. 

 

2. Kandydaci przystępujący  do konkursu obowiązani są złożyć następujące dokumenty: 
 

1) Podanie o pracę,  
      - na podaniu należy dopisać: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych     

        zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji”     

        zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych,( Dz. U. z 2002 r.                   

        Nr 101, poz. 926 z późn. zm.). 

2) życiorys, 

3) kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie, 

4) odpisy dyplomów potwierdzające posiadane wykształcenie,  

5) dokumenty poświadczające doświadczenie zawodowe, 

6) oświadczenie o spełnieniu wymagań art. 109 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie 

wyższym. 
 

3. Dokumenty należy składać osobiście lub przesłać na adres: Państwowa Wyższa Szkoła  

 Zawodowa w Nowym Sączu, ul. Staszica 1, 33-300 Nowy Sącz, Dział Spraw  

 Osobowych, pok. 205.  

4. Termin składania dokumentów upływa z dniem 6 lipca 2012 roku. 
 

5. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w terminie do dnia  13 lipca 2012 roku. 
 

Komisja konkursowa zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej           

z kandydatami spełniającymi wymagane kryteria kwalifikacyjne. 

Zastrzega się możliwość nie zawierania umowy o pracę z osobą, która wygrała konkurs,              

w przypadku braku oczekiwanej rekrutacji w roku akademickim 2012/2013. 

Zgłoszenia nie spełniające warunków formalnych oraz przekazane po terminie nie podlegają 

rozpatrzeniu. 

Zastrzega się możliwość unieważnienia postępowania konkursowego bez podania przyczyny. 

 

 

                                                                 
 
 



Załącznik nr 13 

 do Zarządzenia Nr 55/2012  

Rektora PWSZ w Nowym Sączu   

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

 

Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

ogłasza konkurs                                                                                                                                            

na stanowisko wykładowcy 

w Instytucie Pedagogicznym 

 
1. Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają wymogi określone w art. 109  ustawy 

z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572) oraz 

odpowiadają następującym kryteriom kwalifikacyjnym: 

1) ukończone studia magisterskie na kierunku socjologia, 

2) co najmniej pięcioletnie doświadczenie zawodowe z zakresu resocjalizacji  

i profilaktyki społecznej, 

3) doświadczenie organizacyjne zdobyte w placówkach resocjalizacyjnych, 

4) co najmniej dwuletnie doświadczenie dydaktyczne w prowadzeniu w uczelni 

przedmiotów z zakresu:  socjologii, zachowań dewiacyjnych, readaptacji społecznej, 

patologii społecznych, metod oddziaływań resocjalizacyjnych. 
 

W przypadku kandydata obcokrajowca wymagana jest znajomość języka polskiego                  

w stopniu wystarczającym do prowadzenia zajęć dydaktycznych. 
 

2. Kandydaci przystępujący  do konkursu obowiązani są złożyć następujące dokumenty: 
 

1) Podanie o pracę,  
      - na podaniu należy dopisać: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych     

        zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji”     

        zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych,( Dz. U. z 2002 r.                   

        Nr 101, poz. 926 z późn. zm.). 

2) życiorys, 

3) kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie, 

4) odpisy dyplomów potwierdzające posiadane wykształcenie,  

5) dokumenty poświadczające doświadczenie zawodowe, 

6) oświadczenie o spełnieniu wymagań art. 109 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie 

wyższym. 
 

3. Dokumenty należy składać osobiście lub przesłać na adres: Państwowa Wyższa Szkoła  

 Zawodowa w Nowym Sączu, ul. Staszica 1, 33-300 Nowy Sącz, Dział Spraw  

 Osobowych, pok. 205.  

4. Termin składania dokumentów upływa z dniem 6 lipca 2012 roku. 
 

5. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w terminie do dnia  13 lipca 2012 roku. 
 

Komisja konkursowa zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej           

z kandydatami spełniającymi wymagane kryteria kwalifikacyjne. 

Zastrzega się możliwość nie zawierania umowy o pracę z osobą, która wygrała konkurs,              

w przypadku braku oczekiwanej rekrutacji w roku akademickim 2012/2013. 

Zgłoszenia nie spełniające warunków formalnych oraz przekazane po terminie nie podlegają 

rozpatrzeniu. 

Zastrzega się możliwość unieważnienia postępowania konkursowego bez podania przyczyny. 

 

 



 
Załącznik nr 14 

 do Zarządzenia Nr 55/2012  

Rektora PWSZ w Nowym Sączu   

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

ogłasza konkurs                                                                                                                                            

na stanowisko wykładowcy 

w Instytucie Pedagogicznym 

 
1. Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają wymogi określone w art. 109  ustawy 

z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572) oraz 

odpowiadają następującym kryteriom kwalifikacyjnym: 

 

1) posiadanie tytułu zawodowego magistra biologii lub innych nauk przyrodniczych, 

2) posiadanie publikacji naukowych, 

3) doświadczenie w pracy poza uczelnią wyższą, 

4) co najmniej dwuletnie doświadczenie dydaktyczne w prowadzeniu w uczelni 

przedmiotów:  metodyka nauczania przyrody, warsztaty przyrodnicze, 

5) doświadczenie organizacyjne. 
 

W przypadku kandydata obcokrajowca wymagana jest znajomość języka polskiego                  

w stopniu wystarczającym do prowadzenia zajęć dydaktycznych. 
 

2. Kandydaci przystępujący  do konkursu obowiązani są złożyć następujące dokumenty: 
 

1) Podanie o pracę,  
      - na podaniu należy dopisać: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych     

        zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji”     

        zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych,( Dz. U. z 2002 r.                   

        Nr 101, poz. 926 z późn. zm.). 

2) życiorys, 

3) kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie, 

4) odpisy dyplomów potwierdzające posiadane wykształcenie,  

5) wykaz dorobku naukowego, 

6) dokumenty poświadczające doświadczenie zawodowe, 

7) oświadczenie o spełnieniu wymagań art. 109 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie 

wyższym. 
 

3. Dokumenty należy składać osobiście lub przesłać na adres: Państwowa Wyższa Szkoła  

 Zawodowa w Nowym Sączu, ul. Staszica 1, 33-300 Nowy Sącz, Dział Spraw  

 Osobowych, pok. 205.  

4. Termin składania dokumentów upływa z dniem 6 lipca 2012 roku. 
 

5. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w terminie do dnia  13 lipca 2012 roku. 
 

Komisja konkursowa zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej           

z kandydatami spełniającymi wymagane kryteria kwalifikacyjne. 

Zastrzega się możliwość nie zawierania umowy o pracę z osobą, która wygrała konkurs,              

w przypadku braku oczekiwanej rekrutacji w roku akademickim 2012/2013. 

Zgłoszenia nie spełniające warunków formalnych oraz przekazane po terminie nie podlegają 

rozpatrzeniu. 

Zastrzega się możliwość unieważnienia postępowania konkursowego bez podania przyczyny. 

                                                                                

 



Załącznik nr 15 

 do Zarządzenia Nr 55/2012  

Rektora PWSZ w Nowym Sączu   

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

ogłasza konkurs                                                                                                                                            

na stanowisko wykładowcy 

w Instytucie Pedagogicznym 

 
1. Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają wymogi określone w art. 109  ustawy 

z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572) oraz 

odpowiadają następującym kryteriom kwalifikacyjnym: 

1) posiadanie co najmniej tytułu zawodowego magistra socjologii, 

2) posiadanie publikacji naukowych, 

3) doświadczenie organizacyjne, 

4) doświadczenie zawodowe zdobyte poza uczelnią wyższą, 

5) co najmniej dwuletnie doświadczenie dydaktyczne w prowadzeniu zajęć w uczelni  

z przedmiotów: wprowadzenie do socjologii, socjologiczne podstawy edukacji, 

komunikacja interpersonalna. 

W przypadku kandydata obcokrajowca wymagana jest znajomość języka polskiego                  

w stopniu wystarczającym do prowadzenia zajęć dydaktycznych. 
 

2. Kandydaci przystępujący  do konkursu obowiązani są złożyć następujące dokumenty: 
 

1) Podanie o pracę,  
      - na podaniu należy dopisać: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych     

        zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji”     

        zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych,( Dz. U. z 2002 r.                   

        Nr 101, poz. 926 z późn. zm.). 

2) życiorys, 

3) kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie, 

4) odpisy dyplomów potwierdzające posiadane wykształcenie,  

5) wykaz dorobku naukowego, 

6) dokumenty poświadczające doświadczenie zawodowe, 

7) oświadczenie o spełnieniu wymagań art. 109 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie 

wyższym. 
 

3. Dokumenty należy składać osobiście lub przesłać na adres: Państwowa Wyższa Szkoła  

 Zawodowa w Nowym Sączu, ul. Staszica 1, 33-300 Nowy Sącz, Dział Spraw  

 Osobowych, pok. 205.  

4. Termin składania dokumentów upływa z dniem 6 lipca 2012 roku. 
 

5. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w terminie do dnia  13 lipca 2012 roku. 
 

Komisja konkursowa zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej           

z kandydatami spełniającymi wymagane kryteria kwalifikacyjne. 

Zastrzega się możliwość nie zawierania umowy o pracę z osobą, która wygrała konkurs,              

w przypadku braku oczekiwanej rekrutacji w roku akademickim 2012/2013. 

Zgłoszenia nie spełniające warunków formalnych oraz przekazane po terminie nie podlegają 

rozpatrzeniu. 

Zastrzega się możliwość unieważnienia postępowania konkursowego bez podania przyczyny. 

 

  

 



 

Załącznik nr 16 

 do Zarządzenia Nr 55/2012  

Rektora PWSZ w Nowym Sączu   

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

ogłasza konkurs                                                                                                                                            

na stanowisko wykładowcy 

w Instytucie Pedagogicznym 

 
1. Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają wymogi określone w art. 109  ustawy 

z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572) oraz 

odpowiadają następującym kryteriom kwalifikacyjnym: 

1) posiadanie tytułu zawodowego magistra sztuki lub magistra wychowania 

artystycznego ( plastycznego), 

2) osiągnięcia artystyczne, 

3) doświadczenie dydaktyczne zdobyte poza uczelnią wyższą, 

4) doświadczenie organizacyjne, 

5) co najmniej dwuletnie doświadczenie dydaktyczne w prowadzeniu w uczelni 

przedmiotów:  rysunek, plenery artystyczne, edukacja plastyczna z metodyką, 

warsztaty artystyczne. 

W przypadku kandydata obcokrajowca wymagana jest znajomość języka polskiego                  

w stopniu wystarczającym do prowadzenia zajęć dydaktycznych. 
 

2. Kandydaci przystępujący  do konkursu obowiązani są złożyć następujące dokumenty: 
 

1) Podanie o pracę,  
      - na podaniu należy dopisać: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych     

        zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji”     

        zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych,( Dz. U. z 2002 r.                   

        Nr 101, poz. 926 z późn. zm.). 

2) życiorys, 

3) kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie, 

4) odpisy dyplomów potwierdzające posiadane wykształcenie,  

5) potwierdzenie dorobku artystycznego, 

6) dokumenty poświadczające doświadczenie zawodowe, 

7) oświadczenie o spełnieniu wymagań art. 109 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie 

wyższym. 
 

3. Dokumenty należy składać osobiście lub przesłać na adres: Państwowa Wyższa Szkoła  

 Zawodowa w Nowym Sączu, ul. Staszica 1, 33-300 Nowy Sącz, Dział Spraw  

 Osobowych, pok. 205.  

4. Termin składania dokumentów upływa z dniem 6 lipca 2012 roku. 
 

5. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w terminie do dnia  13 lipca 2012 roku. 
 

Komisja konkursowa zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej           

z kandydatami spełniającymi wymagane kryteria kwalifikacyjne. 

Zastrzega się możliwość nie zawierania umowy o pracę z osobą, która wygrała konkurs,              

w przypadku braku oczekiwanej rekrutacji w roku akademickim 2012/2013. 

Zgłoszenia nie spełniające warunków formalnych oraz przekazane po terminie nie podlegają 

rozpatrzeniu. 

Zastrzega się możliwość unieważnienia postępowania konkursowego bez podania przyczyny. 

 



  
Załącznik nr 17 

 do Zarządzenia Nr 55/2012  

Rektora PWSZ w Nowym Sączu   

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

ogłasza konkurs                                                                                                                                            

na stanowisko wykładowcy 

w Instytucie Pedagogicznym 

 
1. Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają wymogi określone w art. 109  ustawy 

z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572) oraz 

odpowiadają następującym kryteriom kwalifikacyjnym: 

1) posiadanie tytułu zawodowego magistra sztuki lub magistra wychowania 

artystycznego (plastycznego), 

2) osiągnięcia artystyczne, 

3) doświadczenie organizacyjne, 

4) doświadczenie zawodowe zdobyte poza uczelnią wyższą, 

5) doświadczenie dydaktyczne w prowadzeniu w uczelni przedmiotów:  fotografia, 

realizacja obrazu filmowego i montaż filmowy, warsztaty artystyczne, plenery 

artystyczne. 

W przypadku kandydata obcokrajowca wymagana jest znajomość języka polskiego                  

w stopniu wystarczającym do prowadzenia zajęć dydaktycznych. 
 

2. Kandydaci przystępujący  do konkursu obowiązani są złożyć następujące dokumenty: 
 

1) Podanie o pracę,  
      - na podaniu należy dopisać: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych     

        zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji”     

        zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych,( Dz. U. z 2002 r.                   

        Nr 101, poz. 926 z późn. zm.). 

2) życiorys, 

3) kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie, 

4) odpisy dyplomów potwierdzające posiadane wykształcenie, 

5) poświadczenie  dorobku artystycznego, 

6) dokumenty poświadczające doświadczenie zawodowe, 

7) oświadczenie o spełnieniu wymagań art. 109 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie 

wyższym. 
 

3. Dokumenty należy składać osobiście lub przesłać na adres: Państwowa Wyższa Szkoła  

 Zawodowa w Nowym Sączu, ul. Staszica 1, 33-300 Nowy Sącz, Dział Spraw  

 Osobowych, pok. 205.  

4. Termin składania dokumentów upływa z dniem 6 lipca 2012 roku. 
 

5. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w terminie do dnia  13 lipca 2012 roku. 
 

Komisja konkursowa zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej           

z kandydatami spełniającymi wymagane kryteria kwalifikacyjne. 

Zastrzega się możliwość nie zawierania umowy o pracę z osobą, która wygrała konkurs,              

w przypadku braku oczekiwanej rekrutacji w roku akademickim 2012/2013. 

Zgłoszenia nie spełniające warunków formalnych oraz przekazane po terminie nie podlegają 

rozpatrzeniu. 

Zastrzega się możliwość unieważnienia postępowania konkursowego bez podania przyczyny. 

 

  



 

Załącznik nr 18 

 do Zarządzenia Nr 55/2012  

Rektora PWSZ w Nowym Sączu   

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

ogłasza konkurs                                                                                                                                            

na stanowisko wykładowcy/instruktora 

w Instytucie Pedagogicznym 

 
1. Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają wymogi określone w art. 109  ustawy 

z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2012 r., poz. 572) oraz 

odpowiadają następującym kryteriom kwalifikacyjnym: 
 

1) posiadanie tytułu zawodowego magistra w zakresie sztuk muzycznych lub 

wychowania muzycznego, 

2) doświadczenie zawodowe zdobyte poza uczelnią wyższą, 

3) doświadczenie dydaktyczne w prowadzeniu w uczelni przedmiotów: nauka gry na 

instrumencie (fortepian), akompaniament. 

W przypadku kandydata obcokrajowca wymagana jest znajomość języka polskiego w stopniu 

wystarczającym do prowadzenia zajęć dydaktycznych. 
 

2. Kandydaci przystępujący  do konkursu obowiązani są złożyć następujące dokumenty: 
 

1) Podanie o pracę,  
      - na podaniu należy dopisać: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych     

        zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji”     

        zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2002 r.                   

        Nr 101, poz. 926 z późn. zm.). 

2) życiorys, 

3) kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie, 

4) odpisy dyplomów potwierdzające posiadane wykształcenie,  

5) dokumenty poświadczające doświadczenie zawodowe, 

6) oświadczenie o spełnieniu wymagań art. 109 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie 

wyższym. 
 

3. Dokumenty należy składać osobiście lub przesłać na adres: Państwowa Wyższa Szkoła  

 Zawodowa w Nowym Sączu, ul. Staszica 1, 33-300 Nowy Sącz, Dział Spraw  

 Osobowych, pok. 205.  

4. Termin składania dokumentów upływa z dniem 6 lipca 2012 roku. 
 

5. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w terminie do dnia  13 lipca 2012 roku. 
 

Komisja konkursowa zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej           

z kandydatami spełniającymi wymagane kryteria kwalifikacyjne. 

Zastrzega się możliwość nie zawierania umowy o pracę z osobą, która wygrała konkurs,              

w przypadku braku oczekiwanej rekrutacji w roku akademickim 2012/2013. 

Zgłoszenia nie spełniające warunków formalnych oraz przekazane po terminie nie podlegają 

rozpatrzeniu. 

Zastrzega się możliwość unieważnienia postępowania konkursowego bez podania przyczyny. 

 

  

 

 

 



 

Załącznik nr 19 

 do Zarządzenia Nr 55/2012  

Rektora PWSZ w Nowym Sączu   

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

ogłasza konkurs                                                                                                                                            

na stanowisko wykładowcy 

w Instytucie Pedagogicznym 

 
1. Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają wymogi określone w art. 109  ustawy 

z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572) oraz 

odpowiadają następującym kryteriom kwalifikacyjnym: 

1) posiadanie tytułu zawodowego magistra w zakresie sztuk muzycznych lub 

wychowania muzycznego, 

2) doświadczenie zawodowe zdobyte poza uczelnią wyższą, 

3) doświadczenie dydaktyczne w prowadzeniu w uczelni nauki gry na instrumencie 

(gitara). 

W przypadku kandydata obcokrajowca wymagana jest znajomość języka polskiego w stopniu 

wystarczającym do prowadzenia zajęć dydaktycznych. 
 

2. Kandydaci przystępujący  do konkursu obowiązani są złożyć następujące dokumenty: 
 

1) Podanie o pracę,  
      - na podaniu należy dopisać: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych     

        zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji”     

        zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych,( Dz. U. z 2002 r.                   

        Nr 101, poz. 926 z późn. zm.). 

2) życiorys, 

3) kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie, 

4) odpisy dyplomów potwierdzające posiadane wykształcenie,  

5) dokumenty poświadczające doświadczenie zawodowe, 

6) oświadczenie o spełnieniu wymagań art. 109 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie 

wyższym. 
 

3. Dokumenty należy składać osobiście lub przesłać na adres: Państwowa Wyższa Szkoła  

 Zawodowa w Nowym Sączu, ul. Staszica 1, 33-300 Nowy Sącz, Dział Spraw  

 Osobowych, pok. 205.  

4. Termin składania dokumentów upływa z dniem 6 lipca 2012 roku. 
 

5. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w terminie do dnia  13 lipca 2012 roku. 
 

Komisja konkursowa zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej           

z kandydatami spełniającymi wymagane kryteria kwalifikacyjne. 

Zastrzega się możliwość nie zawierania umowy o pracę z osobą, która wygrała konkurs,              

w przypadku braku oczekiwanej rekrutacji w roku akademickim 2012/2013. 

Zgłoszenia nie spełniające warunków formalnych oraz przekazane po terminie nie podlegają 

rozpatrzeniu. 

Zastrzega się możliwość unieważnienia postępowania konkursowego bez podania przyczyny. 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 20 

 do Zarządzenia Nr 55/2012  

Rektora PWSZ w Nowym Sączu   

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

ogłasza konkurs                                                                                                                                            

na stanowisko wykładowcy 

w Instytucie Pedagogicznym 

 
1. Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają wymogi określone w art. 109  ustawy 

z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572) oraz 

odpowiadają następującym kryteriom kwalifikacyjnym: 

1) posiadanie tytułu zawodowego magistra historii sztuki, 

2) doświadczenie w pracy w instytucjach kultury, 

3) doświadczenie dydaktyczne w prowadzeniu w uczelni przedmiotów: historia sztuki, 

historia i kultura regionu, wprowadzenie do muzealnictwa, funkcjonowanie instytucji 

kulturalnych. 

W przypadku kandydata obcokrajowca wymagana jest znajomość języka polskiego w stopniu 

wystarczającym do prowadzenia zajęć dydaktycznych. 
 

2. Kandydaci przystępujący  do konkursu obowiązani są złożyć następujące dokumenty: 
 

1) Podanie o pracę,  
      - na podaniu należy dopisać: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych     

        zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji”     

        zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych,( Dz. U. z 2002 r.                   

        Nr 101, poz. 926 z późn. zm.). 

2) życiorys, 

3) kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie, 

4) odpisy dyplomów potwierdzające posiadane wykształcenie,  

5) dokumenty poświadczające doświadczenie zawodowe, 

6) oświadczenie o spełnieniu wymagań art. 109 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie 

wyższym. 
 

3. Dokumenty należy składać osobiście lub przesłać na adres: Państwowa Wyższa Szkoła  

 Zawodowa w Nowym Sączu, ul. Staszica 1, 33-300 Nowy Sącz, Dział Spraw  

 Osobowych, pok. 205.  

4. Termin składania dokumentów upływa z dniem 6 lipca 2012 roku. 
 

5. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w terminie do dnia  13 lipca 2012 roku. 
 

Komisja konkursowa zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej           

z kandydatami spełniającymi wymagane kryteria kwalifikacyjne. 

Zastrzega się możliwość nie zawierania umowy o pracę z osobą, która wygrała konkurs,              

w przypadku braku oczekiwanej rekrutacji w roku akademickim 2012/2013. 

Zgłoszenia nie spełniające warunków formalnych oraz przekazane po terminie nie podlegają 

rozpatrzeniu. 

Zastrzega się możliwość unieważnienia postępowania konkursowego bez podania przyczyny. 

 

  

 

 

 



 
Załącznik nr 21 

 do Zarządzenia Nr 55/2012  

Rektora PWSZ w Nowym Sączu   

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

ogłasza konkurs                                                                                                                                            

na stanowisko wykładowcy 

w Instytucie Pedagogicznym 

 
1. Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają wymogi określone w art. 109  ustawy 

z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572) oraz 

odpowiadają następującym kryteriom kwalifikacyjnym: 

1) posiadanie tytułu zawodowego magistra matematyki, 

2) doświadczenie organizacyjne, 

3) doświadczenie w pracy nauczyciela matematyki w szkole podstawowej, 

4) doświadczenie dydaktyczne w prowadzeniu w uczelniach kształcących nauczycieli 

przedmiotów: matematyka elementarna, metodyka nauczania matematyki, edukacja 

matematyczna w przedszkolu i nauczaniu zintegrowanym. 

W przypadku kandydata obcokrajowca wymagana jest znajomość języka polskiego w stopniu 

wystarczającym do prowadzenia zajęć dydaktycznych. 
 

2. Kandydaci przystępujący  do konkursu obowiązani są złożyć następujące dokumenty: 
 

1) Podanie o pracę,  
      - na podaniu należy dopisać: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych     

        zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji”     

        zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych,( Dz. U. z 2002 r.                   

        Nr 101, poz. 926 z późn. zm.). 

2) życiorys, 

3) kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie, 

4) odpisy dyplomów potwierdzające posiadane wykształcenie,  

5) dokumenty poświadczające doświadczenie zawodowe, 

6) oświadczenie o spełnieniu wymagań art. 109 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie 

wyższym. 
 

3. Dokumenty należy składać osobiście lub przesłać na adres: Państwowa Wyższa Szkoła 

Zawodowa w Nowym Sączu, ul. Staszica 1, 33-300 Nowy Sącz, Dział Spraw Osobowych, 

pok. 205.  

4. Termin składania dokumentów upływa z dniem 6 lipca 2012 roku. 
 

5. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w terminie do dnia  13 lipca 2012 roku. 
 

Komisja konkursowa zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej           

z kandydatami spełniającymi wymagane kryteria kwalifikacyjne. 

Zastrzega się możliwość nie zawierania umowy o pracę z osobą, która wygrała konkurs,              

w przypadku braku oczekiwanej rekrutacji w roku akademickim 2012/2013. 

Zgłoszenia nie spełniające warunków formalnych oraz przekazane po terminie nie podlegają 

rozpatrzeniu. 

Zastrzega się możliwość unieważnienia postępowania konkursowego bez podania przyczyny. 

 

  

 

 


